1>n/eitu1'a de Óão ]o~l do~ Campo~

Ectado de Óão f/>aulo

LIVRO N9 FLS. NO

,tJM..ICADO (A) NO J ORNAl
BOLETIM DO MUNIC:..IPIO

DECRETO NQ 8059/93 N.• qç,J de O~f..&J 9J
de 06 de julho de 1993

Dispõe sobre abertura de crédito
adicional no valor de Cr$ ..... .
1.600.000.000,00

A Prefeita Municipal de São José dos Campos, no
uso das atribuiçÕes que lhe confere o artigo 8Q da Lei nQ 4334 de 09de dezembrode 1992
e artigo 92, inciso IX da Lei Orgânica do Munic1pio de 05 de abril de 1990;

D E C R E T A,

ArtQ lQ - Fica aberto na Secretaria da Fazenda um
crédito adicional no valor de Cr$ 1.600.000.000,00 (hum bilhão e seiscentos milhÕes de
cruzeiros), destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vigente:

14.20
14.20-0307021.2093

14.20-3192

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO
ENCARGOS DIVERSOS
Despesas de Exerc1cios
Anteriores
Despesas de Exerc1cios
Anteriores 1.600.000.000,00

ArtQ 2Q - O crédito aberto no artigo anterior cor
rerá por conta da anulação parcial da seguinte dotação do orçamento vigente:

14.20
14.20-0307014.1003
14.20-4191

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO
ENCARGOS DIVERSOS
Precatórios Judiciais
Sentenças Judiciárias 1.600.000.000,00

ArtQ 3Q - Este decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposiçÕes em contrário. ~

Prefeitura Municipal de São José dos Ca~ . 06

de julho de 1993.

Ângela

Prefeita Mun jtipal

~ ' . J./1~ -
Paulo de -Tars~eslau
Secretário da Fazenda

tp,.eftifuf'a de São ]oéé doé Campoé

tdtado de Sao 1'/>aulo

cont. do decreto nQ 8059/93 - fls. 02.

LIVRO N9 FLS. N9

Registrado na Divisão de Formal ização e Atos da Se
cretaria de Assuntos Jur1dicos, aos seis dias do mês de julho do ano de mil novecentos

e noventa e três.

Divisão de Formalização e Atos

DFO/Lira